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Amend CSHB 1 in Article 1 of the bill by inserting the

following appropriately numbered sections and renumbering the

subsequent sections accordingly:

SECTIONA1.__.AASection 44.004, Education Code, is amended by

adding Subsection (c-1) to read as follows:

(c-1)AAThe notice described by Subsection (c) must state in a

distinct row or on a separate or individual line for each of the

following taxes:

(1)AAthe proposed rate of the school district’s

maintenance tax described by Section 45.003, under the heading

"Maintenance Tax"; and

(2)AAif the school district has issued ad valorem tax

bonds under Section 45.001, the proposed rate of the tax to pay for

the bonds, under the heading "School Debt Service Tax Approved by

Local Voters".

SECTIONA1.__.AASection 31.01, Tax Code, is amended by adding

Subsection (d-1) to read as follows:

(d-1)AAIn addition to the other requirements of this section,

a tax bill or the separate statement accompanying the tax bill for a

school district must state in a distinct row or on a separate or

individual line for each of the following taxes:

(1)AAthe rate of the maintenance tax described by

Section 45.003, Education Code, and the amount of tax due under that

tax rate, under the heading "Maintenance Tax"; and

(2)AAif the school district has issued ad valorem tax

bonds under Section 45.001, Education Code, the rate of the tax

imposed to pay for the bonds and the amount of tax due under that tax

rate, under the heading "School Debt Service Tax Approved by Local

Voters".
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